МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИРНОВСКАЯШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МОУ «Мирновская школа» Джанкойского района)

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 338

О создании комиссии
по приёму продовольственного сырья

С целью контроля за своевременной поставкой и качеством продовольственного
сырья, поступающего в школьную столовую МОУ « Мирновская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в следующем составе:
Пономарёва Л.Г. – ответственная за питание, председатель комиссии
Члены комиссии:
Адживелиева Г.И - повар;
Арифова З.С- повар;
Косых Т.Г. - член родительской общественности.
2. Вменить в обязанности членов комиссии осуществлять ежедневный контроль за
качеством сырья, поступающего на пищеблок школьной столовой.
3. Утвердить прилагаемую форму акта приёма-передачи продуктов питания.
4. Комиссии в случае обнаружения несоответствия поставляемой продукции заявленным
требованиям своевременно производить оформление акта приёма - передачи
продуктов питания, поставляемых поставщиками с указанием выявленных
нарушений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора : Пономарёва Л.Г.

С приказом ознакомлены:

Приложение
к приказу № от

АКТ
приема продуктов
питания МОУ

«Мирновская школа»

Мы, нижеподписавшиеся председатель комиссии по приёмке продуктов
питания, председатель комиссии , члены комиссии: ,

составили настоящий Акт о приемке продуктов питания
от поставщика .

Принимается товар следующего ассортимента и количества:

№
п/п Наименование кол-во

Итого: -

Принятый товар обладает качеством требованиям
соответствующим/ не соответствующим

договора. Претензий к принятому товару .
не имеем/ имеем

не имеем/ имеем

Председатель комиссии:

Члены комиссии: